

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Výtlak do DVJ		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
VS132	DOBŘANY PSYCHIATRICKÁ Nemocnice OBNOVA		Náklady na m.j.	0
Projektant	ČEVAK a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ČEVAK a.s.			
Objednatel	Psychiatrická nemocnice Dobřany			
Dodavatel	ČEVAK a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	4 200 010		
R	PSV celkem	0		
N	M práce celkem	0		
	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	4 200 010		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	4 200 010	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	4 200 010	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		4 200 010 Kč
DPH	21,0 %		882 002 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			5 082 012 Kč

Poznámka :

Stavba :	VS132 DOBRANY PSYCHIATRICKÁ Nemocnice OBNOVA	Rozpočet :
Objekt :	01 Výtlač do DVJ	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 528 637	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	2 484	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	19 950	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	245 149	0	0	0	0
5 Komunikace	72 017	0	0	0	0
8 Trubní vedení	962 731	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	51 780	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9 062	0	0	0	0
ON Ostatní a vedlejší náklady	308 200	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	4 200 010	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	VS132 DOBRANY PSYCHIATRICKÁ Nemocnice OBNO	Rozpočet:
Objekt :	01 Výtlak do DVJ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm chodníky:44,5*0,9	m2	40,05 40,05	137,00	5 486,85
2	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm komunikace:33,5*0,9	m2	30,15 30,15	221,00	6 663,15
3	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm chodníky:44,5*0,9	m2	40,05 40,05	92,00	3 684,60
4	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm komunikace:33,5*0,9	m2	30,15 30,15	178,00	5 366,70
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých komunikace:1,0*8	m	8,00 8,00	81,00	648,00
6	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových chodníky:1,0*25	m	25,00 25,00	54,00	1 350,00
7	119001412R00	Dočasné zajištění betonového potrubí DN 200-500 mm cca:1	m	1,00 1,00	453,00	453,00
8	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů 2,0*9	m	18,00 18,00	259,00	4 662,00
9	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m (1005,84+6,0-33,5-44,5)*0,9*0,2	m3	168,09 168,09	66,00	11 094,02
10	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení sítě:1,5*0,9*1,6*10 stromy cca:3,5*0,9*1,6*32	m3	182,88 21,60 161,28	603,00	110 276,64
11	132201213T00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3 STROJNĚ Začátek provozního součtu staničení 0,0 - 46,10:46,1*(1,6+2,18)/2*0,9 46,1 - 71,12:(71,12-46,1)*(2,18+1,61)/2*0,9 71,12 - 198,25:(198,25-71,12)*(1,61+1,75)/2*0,9 198,25 - 357,83:(357,83-198,25)*(1,75+1,8)/2*0,9 357,83 - 384,50:(384,5-357,83)*(1,8+2,35+1,6)/3*0,9 384,50 - 475,73:(475,73-384,5)*(1,6+1,83+1,6)/3*0,9 475,73 - 549,98:(549,98-475,73)*(1,6+1,99)/2*0,9 549,98 - 647,00:(647,00-549,98)*(1,99+3,04+2,44)/3*0,9 647,00 - 752,84:(752,84-647,00)*(2,44+1,55)/2*0,9 752,84 - 858,01:(858,01-752,84)*(1,55+1,8+1,61)/3*0,9 858,01 - 1005,84:(1005,84-858,01)*(1,61+1,75+1,6)/3*0,9 propojení DN 80 cca:6,0*1,6*0,9 prohloubení pro lože:(1005,84+6,0)*0,1*0,9 prohloubení pro drenáž:(1005,84+6,0)*0,15*0,9 odpočet kryty: komunikace živice:-(588,2-21,0+26,9+12,7-2,0)*0,9 chodník živice:-44,5*0,9*0,3 ornice:-933,84*0,9*0,2 Konec provozního součtu z toho v hor. 3 40%:1700,4369*0,4	m3	680,17 78,42 42,67 192,22 254,93 46,52 137,67 119,95 217,42 190,04 156,49 219,97 8,64 91,07 136,60 -544,32 -12,02 -168,09 1 168,18 680,17	94,00	63 936,43
12	132201219T00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 680,1748*0,5	m3	340,09 340,09	32,00	10 882,80
13	132301213T00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3 STROJNĚ v hor. 4 50%:1700,4369*0,5	m3	850,22 850,22	253,00	215 105,26
14	132301219T00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 850,2184*0,5	m3	425,11 425,11	64,00	27 206,99

Položkový rozpočet

Stavba :	VS132 DOBRANY PSYCHIATRICKÁ Nemocnice OBNO	Rozpočet:
Objekt :	01 Výtlak do DVJ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	132401211T00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 STROJNĚ v hor. 5 10%:1700,4369*0,1	m3	170,04 170,04	827,00	140 626,14
16	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro odstranění hydrantů a šoupat:1,2*1,2*1,6*3	m3	6,91 6,91	1 032,00	7 133,18
17	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 2m staničení 0,0 - 46,10:46,1*(1,6+2,18)/2*2 46,1 - 71,12:(71,12-46,1)*(2,18+1,61)/2*2 71,12 - 198,25:(198,25-71,12)*(1,61+1,75)/2*2 198,25 - 357,83:(357,83-198,25)*(1,75+1,8)/2*2 357,53 - 384,50:(384,5-357,53)*(1,8+2,35+1,6)/3*2 384,50 - 475,73:(475,73-384,5)*(1,6+1,83+1,6)/3*2 475,73 - 549,98:(549,98-475,73)*(1,6+1,99)/2*2 647,00 - 752,84:(752,84-647,00)*(2,44+1,55)/2*2 752,84 - 858,01:(858,01-752,84)*(1,55+1,8+1,61)/3*2 858,01 - 1005,84:(1005,84-858,01)*(1,61+1,75+1,6)/3*2 propojení DN 80 cca:6,0*1,6*2	m2	3 216,71 174,26 94,83 427,16 566,51 103,39 305,92 266,56 422,30 347,76 488,82 19,20	111,00	357 054,26
18	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 4m 549,98 - 647,00:(647,00-549,98)*(1,99+3,04+2,44)/3*2	m2	483,16 483,16	210,00	101 463,52
19	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	3 216,71	24,00	77 200,92
20	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	483,16	112,00	54 113,88
21	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 1700,4369*0,9	m3	1 530,39 1 530,39	110,00	168 343,25
22	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m 1700,4369*0,1	m3	170,04 170,04	154,00	26 186,73
23	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m drenáž:910,656*0,15 lože:91,0656 obsyp:364,2624 hor. 5:-170,0437 zásyp 20%:(1115,4225-6,9*12)*0,2	m3	628,41 136,60 91,07 364,26 -170,04 206,52	156,00	98 031,52
24	162601152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m	m3	170,04	176,00	29 927,69
25	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním výkop celkem:1700,4369 odpočet vytlačená kubatura: drenáž:-910,656*0,15 lože:-91,0656 obsyp:-364,2624 šachty:6,912	m3	1 115,42 1 700,44 -136,60 -91,07 -364,26 6,91	107,00	119 350,21
26	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm (1005,84+6,0)*0,9*0,4	m3	364,26 364,26	973,00	354 427,32
27	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	840,46	6,00	5 042,74
28	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění (1005,84+6,0-33,5-44,5)*0,9	m2	840,46 840,46	5,00	4 202,28
29	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	840,46	80,00	67 236,48
30	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Začátek provozního součtu drenáž:910,656*0,15 lože:91,0656 obsyp:364,2624 odpočet hor. 5:-170,0437 zásyp 20%:(1115,4225-6,912)*0,2	t	1 029,74 136,60 91,07 364,26 -170,04 221,70	266,00	273 909,70

Položkový rozpočet

Stavba :	VS132 DOBRANY PSYCHIATRICKÁ Nemocnice OBNO	Rozpočet:
Objekt :	01 Výtlak do DVJ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Konec provozního součtu		643,58		
		643,5848*1,600		1 029,74		
31	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	t	280,57	266,00	74 632,18
		170,0437*1,650		280,57		
32	00572450	Směs travní sadová l.- mírná zátěž PROFÍ	kg	21,01	94,00	1 975,07
		840,456*0,025		21,01		
33	583412063	PDK 0-50 alt. lomové výsivky 20% zásypového materiálu	t	399,06	253,00	100 963,14
		(1115,4225-6,912)*0,2*1,800		399,06		
Celkem za		1 Zemní práce				2 528 636,62
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání					
34	230191021R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 125x7,4 mm vč. nasunutí potrubí	m	10,50	59,00	619,50
		6,0*4,5		10,50		
35	230191027R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x6,2 mm	m	8,00	76,00	608,00
		2,0*4		8,00		
36	230194005R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 150	kus	8,00	79,00	632,00
37	230195001R00	Montáž distanční objímky celistvé d 22-38 mm	kus	16,00	39,00	624,00
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				2 483,50
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
38	388111110U00	Mtž žlabu betonové do rýhy TK 1	m	50,00	120,00	6 000,00
39	59212025	Žlab kabelový TK1 1000x100x100 mm	kus	50,00	168,00	8 400,00
40	59212026	Deska krycí KD 1 500x100x35 mm	kus	150,00	37,00	5 550,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				19 950,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
41	451571212VT1	Lože potrubí z kam.32 - 63 mm tl. do 15 cm-drenáž	m2	910,66	155,00	141 151,68
		(1005,84+6,0)*0,9		910,66		
42	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku fr. 4 - 8 mm	m3	91,07	931,00	84 782,07
		(1005,84+6,0)*0,1*0,9		91,07		
43	452313141R00	Bloky pro potrubí z betonu C 16/20	m3	3,58	2 504,00	8 974,34
		řad 3:0,4*0,4*0,4*56		3,58		
44	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	26,88	381,00	10 241,28
		0,4*0,4*3*56		26,88		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				245 149,37
Díl: 5	Komunikace					
45	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	40,05	192,00	7 689,60
		chodníky:44,5*0,9		40,05		
46	564871111V02	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm tl. 35 cm	m2	30,15	197,00	5 939,55
		komunikace:33,5*0,9		30,15		
47	565121121R00	Podklad kamen. obal.asfaltem tř. 2 do 3 m, tl.4 cm	m2	40,05	304,00	12 175,20
		chodníky:44,5*0,9		40,05		
48	565141111R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.6 cm	m2	30,15	353,00	10 642,95
		komunikace:33,5*0,9		30,15		
49	577134311U00	Asf beton ABS III tl 40mm do 3m	m2	40,05	290,00	11 614,50
		chodníky:44,5*0,9		40,05		
50	577144311U00	Asf beton ABS III tl 50mm do 3m	m2	30,15	303,00	9 135,45
		komunikace:33,5*0,9		30,15		
51	599142111R00	Úprava záhlívky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	156,00	95,00	14 820,00
		89,0+67,0		156,00		
Celkem za		5 Komunikace				72 017,25
Díl: 8	Trubní vedení					
52	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	28,00	353,00	9 884,00

Položkový rozpočet

Stavba :	VS132 DOBRANY PSYCHIATRICKÁ Nemocnice OBNO	Rozpočet:
Objekt :	01 Výtlak do DVJ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
53	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	6,00	512,00	3 072,00
54	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	15,00	454,00	6 810,00
55	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	5,00	663,00	3 315,00
56	857312121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	4,00	566,00	2 264,00
57	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm	m	6,00	54,00	324,00
58	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm	m	1 005,84	73,00	73 426,32
59	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	1 005,84	16,00	16 093,44
60	877242121T00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90	kus	6,00	122,00	732,00
61	877252121T00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110	kus	72,00	138,00	9 936,00
		27+45		72,00		
62	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	10,00	684,00	6 840,00
63	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	4,00	311,00	1 244,00
64	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	6,00	868,00	5 208,00
65	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,00	1 382,00	1 382,00
66	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	6,00	19,00	114,00
67	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	1 005,84	19,00	19 110,96
68	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	1 011,84	89,00	90 053,76
69	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	15,00	463,00	6 945,00
70	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	4,00	838,00	3 352,00
71	244 281	Připojkové šoupátko s vněj. závitem 1"	ks	1,00	2 443,00	2 443,00
72	286 051	Elektrospojka d 90	ks	6,00	281,00	1 686,00
73	286 052	Elektrospojka d 110	ks	45,00	346,00	15 570,00
74	286 104	Elektrooblouk 11° d 110	ks	4,00	962,00	3 848,00
75	286 106	Elektrooblouk 22° d 110	ks	3,00	962,00	2 886,00
76	286 108	Elektrooblouk 30° d 110	ks	11,00	999,00	10 989,00
77	286 110	Elektrokoleno 45° d 110	ks	7,00	1 020,00	7 140,00
78	286 111	Elektrokoleno 90° d 110	ks	2,00	976,00	1 952,00
79	286 112	Trubka drenážní flexibilní Dn 80 mm	m	1 020,93	21,00	21 439,48
		1005,84*1,015		1 020,93		
80	286 201	Lemový nákrůžek D 90	ks	6,00	225,00	1 350,00
81	286 202	Lemový nákrůžek D 110	ks	12,00	278,00	3 336,00
82	286 502	Potrubí PE 100-RC SDR 17 třívrstvé De 90/5,4	m	6,09	167,00	1 017,03
		6,0*1,015		6,09		
83	286 503	Potrubí PE 100-RC SDR 17 třívrstvé De 160/9,5	m	1 020,93	238,00	242 980,77
		1005,84*1,015		1 020,93		
84	286 505	PVC chránička 160	m	10,00	213,00	2 130,00
85	422 001	Točivá příruba DN 80	ks	6,00	514,00	3 084,00
86	422 002	Točivá příruba DN 100	ks	12,00	632,00	7 584,00
87	422 00700	Poklop šoupátkový	kus	15,00	613,00	9 195,00
88	422 281	Šoupátko přírubové DN 80	ks	10,00	5 699,00	56 990,00
89	422 282	Šoupátko přírubové DN 100	ks	6,00	6 689,00	40 134,00
90	422 290	Ruční kolo Š DN 100	ks	1,00	485,00	485,00
91	422 501	X příruba DN 80	ks	6,00	838,00	5 028,00
92	422 701	Navrtávací pas HAKU na PE potrubí 110/vnitřní závit 5/4"	ks	1,00	1 445,00	1 445,00
93	422 73602	Hydrant podzemní DN 80 H 1250	kus	4,00	14 514,00	58 056,00
94	422 802	Zemní soupr. teleskop. 1,3 - 1,8 DN 80	ks	10,00	1 397,00	13 970,00
95	422 803	Zemní soupr. teleskop. 1,3 - 1,8 DN 100	ks	5,00	1 397,00	6 985,00
96	422 901	Spojka univerzální hrdlo / příruba 7994 Dn 80	ks	6,00	3 794,00	22 764,00
97	422 902	Spojka univerzální hrdlo / příruba 7994 Dn 100	ks	2,00	4 506,00	9 012,00
98	422 903	Spojka univerzální hrdlo / příruba 7994 Dn 150	ks	2,00	6 587,00	13 174,00
99	42200720	Poklop hydrantový	kus	4,00	1 604,00	6 416,00

Položkový rozpočet

Stavba :	VS132 DOBRANY PSYCHIATRICKÁ Nemocnice OBNO	Rozpočet:
Objekt :	01 Výtlak do DVJ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
100	552 030	Litinová tvarovka - T 80/80	ks	6,00	1 887,00	11 322,00
101	552 040	Litinová tvarovka - T 100/80	ks	4,00	2 213,00	8 852,00
102	552 041	Litinová tvarovka - T 100/100	ks	1,00	2 266,00	2 266,00
103	552 203	Patní koleno PP 90° s přírubami DN 80 prodloužené	ks	4,00	2 225,00	8 900,00
104	552 208	Litinová tvarovka - FF 80 dl. 300 mm	ks	4,00	1 327,00	5 308,00
105	552 210	Litinová tvarovka - FF 80 dl. 1000 mm	ks	2,00	3 805,00	7 610,00
106	552 218	Litinová tvarovka - FF 100 dl. 1000 mm	ks	1,00	4 628,00	4 628,00
107	552 251	Redukce FFR 150/100	ks	2,00	3 072,00	6 144,00
108	592 001	Deska podkladová pod poklop šoup.	kus	15,00	162,00	2 430,00
109	592 002	Deska podkladová pod hydr.	kus	4,00	502,00	2 008,00
110	800 001	D + M vytyč. pásek FeZn 30x4 alt. vodič AY 6 mm	m	1 015,00	43,00	43 645,00
111	800 002	Výstražná fólie " POZOR VODA "	m	1 010,00	7,00	7 070,00
112	800 003	Manžety chrániček	ks	8,00	843,00	6 744,00
113	800 004	Kluzné objímky C cca:4*4	ks	16,00 16,00	55,00	880,00
114	800 006	Zajišťující nerez páska manžet (15m)	bal	1,00	515,00	515,00
115	800 010	Zrušení funkčnosti drenážního potrubí po stavbě	kpl	1,00	533,00	533,00
116	800 100	Dmtž. hydrantů a šoupátek vč. zaslepení	kpl	3,00	3 560,00	10 680,00
Celkem za		8 Trubní vedení				962 730,76
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					
117	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou chodníky:1,0*25	m	25,00 25,00	134,00	3 350,00
118	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 komunikace:1,0*8	m	8,00 8,00	183,00	1 464,00
119	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 komunikace:1,0*8*0,4*0,15 chodníky:1,0*25*0,3*0,1	m3	1,23 0,48 0,75	2 465,00	3 031,95
120	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm chodníky:44,5*2	m	89,00 89,00	69,00	6 141,00
121	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm komunikace:33,5*2	m	67,00 67,00	101,00	6 767,00
122	970041020R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 20 mm do kolektorů:4*2	m	8,00 8,00	1 593,00	12 744,00
123	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní komunikace:1,0*8 chodníky:1,0*25	m	33,00 8,00 25,00	20,00	660,00
124	199 05R	Poplatek za skládku sutti podloží - komunikace, chodníky:9,41175+12,0600	t	21,47 21,47	204,00	4 380,25
125	199 06R	Poplatek za skládku živice - k recyklaci AZS 98 Valcha:3,9249+5,45715	t	9,38 9,38	141,00	1 322,86
126	593 001	BEST - PARKAN I 50%:50,0*0,5	ks	25,00 25,00	31,00	775,00
127	593 002	BEST - MONO I 50%:8*0,5	ks	4,00 4,00	141,00	564,00
128	919 72 3213	Zalítí dilatační spáry asf.zálivkou	m	41,70	28,00	1 167,60
129	950 001	Osazení průchodky do kolektoru vč. dodávky a utěsnění	ks	8,00	355,00	2 840,00
130	979 08R	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km podloží:21,4718*4 živice:9,3820*6	t	142,18 85,89 56,29	10,00	1 421,79
131	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	33,02	39,00	1 287,75
132	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	33,02	117,00	3 863,26
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				51 780,47

Položkový rozpočet

Stavba :	VS132 DOBRANY PSYCHIATRICKÁ Nemocnice OBNO	Rozpočet:
Objekt :	01 Výtlak do DVJ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
133	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem <i>3,59+7,85+8,16+8,23+7,57</i>	t	35,40 <i>35,40</i>	256,00	9 062,40
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				9 062,40
Díl: ON		Ostatní a vedlejší náklady				
134	00 001	Zařízení staveniště <i>zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště:1</i>	sbr	1,00 <i>1,00</i>	85 000,00	85 000,00
135	00 002	Vytýčení stávajících inženýrských sítí <i>vytýčení stáv. IS vč. aktualizace platnosti příslušných vyjádření:1</i>	sbr	1,00 <i>1,00</i>	27 000,00	27 000,00
136	00 003	Geodetické práce při provádění stavby <i>vytýčení stavby oprávněným geodetem:1</i>	sbr	1,00 <i>1,00</i>	40 000,00	40 000,00
137	00 004	Geodetické práce po výstavbě <i>geodetické zaměření skutečného provedení stavby:1</i>	sb	1,00 <i>1,00</i>	54 000,00	54 000,00
138	00 005	Dokumentace skutečného provedení stavby <i>PD skutečného provedení stavby (výkresová a textová):1</i>	sbr	1,00 <i>1,00</i>	27 000,00	27 000,00
139	00 006	Zkoušky hutnění dle TP 146 <i>zkoušky hutnění zásypu výkopu :1</i>	sbr	1,00 <i>1,00</i>	31 000,00	31 000,00
140	00 007	Inženýrská činnost <i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby:1</i>	sbr	1,00 <i>1,00</i>	35 200,00	35 200,00
141	00 008	Pojištění dodavatele a pojištění díla <i>Náklady spojenés povinným pojištěním dodavatele nebo díla v rozsahu obchodních podmínek:1</i>	sbr	1,00 <i>1,00</i>	9 000,00	9 000,00
Celkem za		ON Ostatní a vedlejší náklady				308 200,00